
 
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ   

НОВООСКОЛЬКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

24 марта 2020 года                                                                          №  316   
 

Об итогах конкурса 

«Неопалимая Купина» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Новооскольского городского округа № 270 от 12.03.2020 г. «О проведении 

конкурса «Неопалимая Купина» в период с 13 по 24 марта 2020 г. проведён 

муниципальный этап конкурса. 

Основными задачами данного мероприятия были: 
- развитие и популяризация общественного движения «Юный пожар-

ный»; 
 - совершенствование форм и методов пропаганды мер пожарной без-

опасности среди детей. 
Конкурс проводился в 3 номинациях: «Художественно-

изобразительное творчество», «Декоративно-прикладное творчество», «Тех-
нические виды творчества» по четырём возрастным категориям.   
На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Признать лучшими и наградить почётными грамотами: 

В номинации «Художественно-изобразительное творчество» 
 (возрастная категория 5-7 лет) 

1 место – Михолат Назар, МБДОУ «Детский сад №3 г. Новый Оскол», рук. 

Дронова Инна Витальевна; 

 - Ушакова Софья, МБДОУ «Детский сад №9 г. Новый Оскол», рук. 

Кузнецова Марина Владимировна; 

 - Проценко Вероника, МБДОУ «Детский сад №2 «Умка»», рук. Сахно 

Ольга Сергеевна. 

2 место – Резцов Денис, МБДОУ «Детский сад №2 «Умка»» рук. Фатьянова 

Наталья Владимировна; 

 - Коршак Матвей, МБДОУ «Детский сад №8», рук. Бельченко Ирина 

Николаевна; 

3 место – Денисов Андрей, МБДОУ «Детский сад №8», рук. Жданова Елена 

Николаевна; 



 - Азеев Дмитрий, МБДОУ «Детский сад №3 г. Новый Оскол», рук. 

Рубцова Алла Николаевна; 

 - Воржев Кирилл, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. Перервенко ва-

лентина Николаевна. 

В номинации   «Декоративно-прикладное творчество» 
(возрастная категория 5-7 лет) 

1 место- Титовский Максим, МБДОУ «Детский сад №9 г. Новый Оскол», 

рук. Курлыкина Наталья Михайловна; 

 - Опанасенко Никита, МБДОУ «Детский сад №6 «Пчёлка», рук. Гамова 

Елена Николаевна; 

 - Бритченко Денис, МБОУ «Оскольская ООШ», рук. Нефёдова Людми-

ла Петровна. 

2 место – Коршак Матвей, МБДОУ «Детский сад №8», рук. Бельченко Ирина 

Николаевна, Жданова Елена Николаевна; 

 - Чернов Илья, МБДОУ «Детский сад №2 «Умка»» рук. Беленко Татья-

на Яковлевна. 

3 место – Шестаков Андрей, МБДОУ «Детский сад №8», рук. Третьякова 

Ирина Дмитриевна; 

- Головина Анастасия, МБДОУ «Детский сад №9 г. Новый Оскол», рук. 

Моисеева Наталья Николаевна. 

В номинации «Технические виды творчества» 
(возрастная категория 5-7 лет) 

1 место – Беленко Даниил, МБДОУ д/с №2 «Умка» г. Новый Оскол, рук. Без-

лепкина Ирина Николаевна, Гладких Анна Викторовна. 

2 место -  Крынин Михаил, МБДОУ «Детский сад №8», рук. Пичко Елена 

Васильевна; 

3 место – Ребезов Егор, МБДОУ д/с №2 «Умка» г. Новый Оскол, рук. 

Науменко Ирина Ивановна; 

 - Муравецкая Ева, МБДОУ «Детский сад с. Ниновка», рук. Троценко 

Валентина Васильевна. 

В номинации «Художественно-изобразительное творчество» 

 возрастная категория 8-10 лет 

1 место – Бобовникова Полина, МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны Романовой» ,  рук. Таремязьева Светлана 

Юрьевна; 

  - Щебетенко Екатерина, МБОУ «Львовская СОШ»,  рук. Марты-

ненко Анастасия Николаевна. 

2 место –  Старышева Дарья, МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княж-

ны Ольги Николаевны Романовой» ,  рук. Таремязьева Светлана Юрь-

евна; 

3 место – Рудавин Игорь, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. Крику-

ненко Марина Викторовна. 

 

 

 

 



В номинации   «Декоративно-прикладное творчество» 

возрастная категория 8-10 лет 

1 место – Котенко Веранисия, МБОУ Шараповская СОШ, рук. Свищёва Оль-

га Ивановна. 

2 место – Кравцова Светлана, МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол», рук. Вёр-

стова Наталья Александровна. 

   В номинации «Технические виды творчества» 

возрастная категория 8-10 лет 

1 место – Вендина Екатерина, МБОУ «Тростенецкая СОШ», рук. Власова 

Людмила Николаевна. 

 

 В номинации «Художественно-изобразительное творчество» 

 возрастная категория 11-14 лет 

 

1 место – Прокопенко Алина, МБОУ «Львовская СОШ», рук. Мартыненко 

Анастасия Николаевна; 

2 место – Гордеева Валерия, ОГБОУ «Новооскольская СОШ  с УИОП, рук. 

Галушко Татьяна Анатольевна; 

3 место – Ковалёва Екатерина, МБОУ «Шараповская СОШ», рук. Крикунен-

ко Марина Викторовна. 

В номинации   «Декоративно-прикладное творчество» 

возрастная категория 11-14 лет 

1 место – Петрушенко Алина, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук. Гонча-

рова Елена Владимировна; 

2 место – Жданова Полина, МБОУ «СОШ №2 с УИОП г. Новый Оскол», рук. 

Мигрина Людмила Яковлевна; 

3 место – Лисягин Дмитрий, МБОУ «СОШ №3 г. Новый Оскол», рук. Маль-

цева Лариса Николаевна.  

 

 

 

Начальник  управления образования  

    администрации Новооскольского  

               городского округа                                                       Ю.Н. Нехаев 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


